
Memoriał Wagnera w Toruniu 

 

W nowej hali widowiskowo-sportowej rozegrany będzie jeden z
najważniejszych turniejów towarzyskich w piłce siatkowej mężczyzn. 18
czerwca prezydent Torunia Michał Zaleski, prezes Toruńskiej Infrastruktury
Sportowej Roman Skibiński i Jerzy Mróz z Fundacji Huberta
Jerzego Wagnera podpisali umowę na zorganizowanie w 2015 roku w
Toruniu Memoriału pamięci wielkiego polskiego siatkarza i trenera.

- Nowy obiekt - hala widowiskowo-sportowa w Toruniu, spełniła oczekiwania
organizatorów Memoriału Huberta Jerzego Wagnera, dzięki czemu nasze miasto
będzie w przyszłym roku miejscem prestiżowego turnieju siatkarskiego,
odbywającego się już po raz trzynasty – mówi prezydent Torunia Michał Zaleski.
– Zagrają w nim drużyny ze światowej czołówki, jestem więc przekonany, że impreza
ta przyciągnie do Torunia duże grono kibiców tej dyscypliny, a wydarzenia
siatkarskie na stałe wejdą do kalendarza imprez sportowych w naszym mieście.
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Turniej organizowany jest od 2003 roku. Toruńska impreza będzie XIII Memoriałem.
Poprzednie edycje organizowali: Olsztyn (2003-2008), Łódź (2009), Bydgoszcz
(2010), Katowice (2011), Zielona Góra (2012), Płock (2013). Najbliższa odbędzie się
w Krakowie, w sierpniu 2014 r. Udział w turnieju bierze siatkarska reprezentacja
Polski oraz 3 zaproszone reprezentacje (do tej pory wystąpiły między innymi: Rosja,
Niemcy, Brazylia, Włochy).

Memoriał organizuje Fundacja Huberta Jerzego Wagnera, która honoruje tym samym
życie i dorobek zmarłego w 2002 roku polskiego siatkarza i trenera, mistrza
olimpijskiego z Montrealu z 1976 r. Termin przyszłorocznej imprezy i drużyny
uczestniczące w turnieju zostaną przedstawione na początku przyszłego roku.



Podczas konferencji w nowej hali prezydent Torunia przypomniał też o innym
sportowym wydarzeniu, które odbędzie się w nowym obiekcie już 1-3 sierpnia tego
roku - Toruń Basket Cup. Właśnie ruszyła sprzedaż biletów WIĘCEJ  
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